7
Accessori e Ricambi
Accessories et Rechanges
Accesorios y Recambios
Accessories and Spare-parts
Valvola di sfiato a doppio effetto
Soupape à double effet
Válvula de desaire de double efecto

Guarnizione per raccordo
Joint pour raccord
Junta para empalme
Gasket for clamp
Ø     4 0     5 0     6 0     7 0     8 0     1 0 0    1 2 0
Ø     4 0     5 0     6 0     7 0     8 0     1 0 0    1 2 0
Flangia con fori lisci o filettati
Bride avec trous rondes
lisses ou filetés
Brida con agujeros
lisos o roscados
Flange with smooth
or threaded holes
Acc. inox
COD. A B C F S
FL6-90/3 90 60 Ø 38,3 13 6
FL6-90/4 90 60 Ø 43,3 13 6
FL6-100/3 100 75 Ø 38,3 13 6
FL6-100/4 100 75 Ø 48,3 13 6
FL6-100/5 100 75 Ø 53,3 13 6
FL6-120/6 120 82 Ø 63,3 13 6
FL6-120/7 120 82 Ø 73,3 13 6
FL6-120/6-A 120 90 Ø 63,3 13 6
FL6-120/7-A 120 90 Ø 73,3 13 6
FL8-90/3 90 60 Ø 38,3 13 8
FL8-90/4 90 60 Ø 43,3 13 8
FL8-100/3 100 75 Ø 38,3 13 8
FL8-100/4 100 75 Ø 48,3 13 8
FL8-100/5 100 75 Ø 53,3 13 8
FL8-120/6 120 82 Ø 63,3 13 8
FL8-120/7 120 82 Ø 73,3 13 8
FL8-120/6-A 120 90 Ø 63,3 13 8
FL8-120/7-B 120 90 Ø 73,3 13 8
Flangia con asola
Bride avec trous ovales
Brida con ojal
Flange with holes

FA8-120/7 120 Ø 120 Ø 73,3 13x24 8
Art. FL
Art. FA
A B C DxE S
GFL - x FL GFA - x FA
Guarnizioni
Joints
Juntas
Gaskets
Flangia
Bride
Brida
Flange
Acc. inox
COD. A B C F S
FP6-90 90 60 13 6
FP6-100 100 75 13 6
FP6-120 120 82 13 6
FP6-120/A 120 90 13 6
FP8-90 90 60 13 8
FP8-100 100 75 13 8
FP8-120 120 13 8
FP8-120/A 120 90 13 8
COD.
FPA6-100 100 Ø 95 13x24 6
FPA6-120 120 Ø 120 13x24 6
FPA8-100 100 Ø 95 13x24 8

G-OV 127 - 128
G-OVLT 126
G-OVG 125
G-RG 115 - 116 - 129
G-RP 121 - 122  - 123 - 124 - 130 - 131
G-118 118
G-132 132
G-133 133 - 134 - 135
G-139 139
G-200 22
G-300 30
G-400 40
G-500 50
G-600 60
G-A200 22/1
G-A300 30/1
G-A400 40/1
G-A500 50/1
G-A600 60/1
G-A800 80/1 - 90/1 - 100/1 - 120/1 - 140/1 - 160/1
TIPO
PARA
NBR
EPDM